Q. 271

Duo 2^o. Nulla crea² in² crea² actu infinita et in
ex Dei extraordinaria et absoluta p²ea d²ari p²o
ita des²ere p²o et p²o cum d²o d²o. 1^o d²o. 2^o d²o
1^o 2^o. Cui² r²o² d²o. 2^o d²o. quod actu in aliquo genere
infinita est. debet ee eo in genere actu infinita
p²o. sed nulla crea² et in² ex Dei p²ea absoluta
d²ari p²o. qua in genere. seu in r²o² e² p²ea fit actu
infinita p²o. q² d²o. n² e² clara p²o. in p²o
in actualitate p²o. q² infinite p²o. h²o
infinita actu² necess²o. sed nulla crea² et in² ex
Dei extra² p²ea d²ari p²o. qua in e² p²ea fit actu
et p²ea infinite actu². q² d²o. Cui² n² p²o q²
admiss²o. Frigori requir² ee infinite calid²o. ita
q² admiss²o p²ea requir² ee infinite actu². sed
nulla crea² et in² ex Dei extraordinaria et absoluta
Dei p²ea d²ari p²o. cui² e² p²ea p²o n² admiss²o.
q² d²o quid² p²o e² p²o. ut eius e² p²ea fit
actu² p²o null² admiss²o p²ea. q² d²o.

Act²o. crea² qua genere q² et p²ea n² actu in
finita. sed pot² actu finita. ut in p²o gl²o
p²o p²o. atque nulla crea² et in² ex Dei
extraordinaria et absoluta p²ea d²ari p²o. cui² e² p²ea
n² q² genere et p²ea. si d²o. q² nulla n² e²
p²ea humana d²ari p²o. qua n² q² a²l² et r²o².
nulla n² e² p²ea d²ari p²o. qua n² q² a²l²
a²l² et r²o². et ita de ceteris. q² d²o.

Solutio obiois.

Q. 272

Obiois q² gl²o. d²o. 1^o d²o. 2^o d²o. 1^o d²o. 2^o d²o.
si d²o. q² magnitudinem infinitum. et si
n² alq² a²l² infinitum. n² id² e² in² crea²
infinitum. q² ex mente d²o. 1^o d²o. 2^o d²o. alq²
creata e² in² alq² a²l² infinita. h²o p²o p²o
in² crea².

Quod necesse non est, ut quod in parte infinita est, per
 omni modo simul et obtine carere, et fieri actu per
 infinitum. Sufficit enim in actu carere in parte
 infinita, et sufficit in infinitum a seque.

placit ad quod ca. x. c. Dagem cum casu naturalibus
 accurrens a uonodas sua virtute infinita finita
 virtute virtuti, adeoque cum ipsis effectibus finitum producit.
 Sed a dicto virtute infinita virtute virtute non potest
 inducere effectum actu infinitum, sed solum virtute est, si
 virtus infinita finita per non accidet.

Ad id ad quod partes proportionales quoniam quod partes
 tunc solum infinitas aliter quod partes infinitas. Quod partes
 proportionales quoniam non censetur actu virtute infinita, censetur
 hac ratio, quod si actu unita, et existens quod unita, eandemque
 quoniam existens, sed hac ratio non tenet, quod non potest
 in parte. Si enim in quoniam partes aliqua actu infinita
 censetur actu unita, et existens quod unita, eandemque
 quoniam existens, nihilominus quoniam infinita actu
 virtute, quod quoniam partes proportionales in quoniam finitum
 actu unita quod unita quoniam existens existens. In hoc
 nihil habebis, quod minus finitum actu infinita. Quod
 partes proportionales in quoniam ex duplici ratio non potest
 dici actu infinita. In ratio est, quod non dicitur exteores,
 virtus et ad se ipsas. In ratio est, quod non finitum virtute actu
 separata, et existens simul quod unita eandemque
 quoniam existens. Licet a se in quoniam partes aliqua
 censetur actu infinita, et non censetur actu unita, accidet
 unita eandemque existens quoniam existens, in hoc non
 exteores virtus ad se ipsas, quod omnia non includeret
 in alia. Hinc quod ipse exteores infinitum multiplex
 licet exteores virtute magnitudine actu et partes
 infinita.